Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FPA 1/22 CF: 13634941002 EMOTIONS IN MUSIC SRLS 27/10/2022 26/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF637FESE7 1.000,00 28/04/2023 153
100 del 18/10/2022 28/04/2023
2022/34
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  05/04/2023 50
136 0020220002065 05/04/2023
del 30/12/2022 2023/16
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  05/04/2023 50
137 0220220001151 05/04/2023
del 30/12/2022 2023/16
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2022 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 05/04/2023 50
138 0020220001911 05/04/2023
del 30/12/2022 2023/16
2023 FT n. 32306228 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/02/2023 20/03/2023 2022-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 37,42 28/04/2023 39
29 del 17/02/2023 28/04/2023
2022/86
2023 FT n. 32306228 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/02/2023 20/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.766,28  28/04/2023 39
29 del 17/02/2023 28/04/2023
2022/87
2023 FT n. 32306228 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/02/2023 20/03/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 9.209,21  28/04/2023 39
29 del 17/02/2023 28/04/2023
2023/22
2023 FT n. 32306228 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/02/2023 20/03/2023 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 37,42  28/04/2023 39
29 del 17/02/2023 28/04/2023
2023/22
2023 PA n. 743/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z5438EDC12 2.765,91 01/06/2023 54
34 del 03/03/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023
2022/95
2023 PA n. 743/FVIDF  CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z5438EDC12 780,12  01/06/2023 54
34 del 03/03/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023
2022/95
2023 PAn. 743/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z5438EDC12 0,01 01/06/2023 54
34 del 03/03/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023
2022/95
2023 PA n. 742/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z5438EDC12 1.156,23  01/06/2023 54
35 del 03/03/2023 Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023

2022/95




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 PAn. 744/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z5438EDC12 1.534,63 01/06/2023 54
36 del 03/03/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023
2022/95
2023 PA n. 744/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z5438EDC12 432,83  01/06/2023 54
36 del 03/03/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 01/06/2023
2022/95
2023 FT n. 113/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 03/03/2023 02/04/2023 2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 28/04/2023 26
37 28/02/2023 28/04/2023
2021/11
2023 FT n. FPA 1/23 CF: BLTGNN92E30D086X Ing.Giovanni Bilotti 02/03/2023 01/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z893878AF4 10.212,80 15/06/2023 75
39 del 17/02/2023  Trattativa Diretta sul portale Acquisiti in Rete P.A. MePA ai 15/06/2023
sensi dellart. 32, co. 2, e dellart. 36, co. 2 lett. a), del 2022/72
D.Lgs.50/2016.CIG: Z893878AF4
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,08 28/04/2023 28
42 422310058595 delENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
20/02/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,08  28/04/2023 28
43 422310058596 delENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
20/02/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 39,97  28/04/2023 28
44 412302462480 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
22/02/2023 2023/25
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 16.498,88 28/04/2023 28
45 412302462481 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
22/02/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 8.222,55  28/04/2023 28
46 412302462482 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
22/02/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 259,46  28/04/2023 28
47 412302462483 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2023
22/02/2023 2023/25
2023 FT n. 2023001268 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 8.398,67  28/04/2023 36
50 del 21/02/2023 28/04/2023

2022/88




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 FT n. 2023001268 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 13.847,50 28/04/2023 36
50 del 21/02/2023 28/04/2023
2023/21
2023 FT n. 2023001268 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023  2022-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 843,26  28/04/2023 36
50 del 21/02/2023 28/04/2023
2022/86
2023 FTn.6/001del  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 06/03/2023 05/04/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z81340E9EF 3.275,52  25/05/2023 50
51 06/03/2023 cig: Z81340E9EF - Compensi mensili per progettazione 25/05/2023
materiali comunicazione. Mesi di dicembre 2022, gennaio, 2021/8
febbraio, marzo 2023 (saldo contratto)
2023 FT n. 30/FE del  CF: 03539930788 ZUMPANO IMPIANTI SRL 15/03/2023 14/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAC393C247 400,00 05/04/2023 -9
54 13/03/2023 05/04/2023
2022/83
2023 FT n. FPA2/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 20/03/2023 20/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  05/04/2023 -15
55 del 20/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/04/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 21/03/2023 20/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  05/04/2023 -15
56 7_23 del PERIODO DI ATTIVITA® VI*" BIMESTRE 12.01.2023 - 05/04/2023
21/03/2023 12.03.2023. RIF. CIG 9123620965 202217
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 13.004,48  25/05/2023 23
57 412302805482 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
10/03/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 11.055,41  25/05/2023 23
58 412302805483 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
10/03/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 39,97  25/05/2023 23
59 412302897583 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
10/03/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 185,17  25/05/2023 23
60 412302897584 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
10/03/2023 2023/25
2023 FT n. 1010825570 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  18/03/2023 30/04/2023 2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  04/05/2023 4
61 del 17/03/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 04/05/2023

2021/24




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 PA n. 5/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 23/03/2023 22/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 3.410,89  05/04/2023 -17
62 23/03/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 05/04/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 FT n. 2 del CF: 04460671219 MAESTRI DI STRADA ONLUS 23/03/2023 22/04/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 786385B86C 3.650,00 05/04/2023 -17
63 23/03/2023 Servizio di supporto all’organizzazione del ciclo di incontri 05/04/2023
formativi per il laboratorio didattico "CopyCat. Speranze 2022/75
replicabili”
2023 FT n. 121/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 26/04/2023 2022-32003-1.03.02.07.006-1 Z9235B7C1B 11.800,00 04/05/2023 8
64 27/03/2023 04/05/2023
2022/19
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  25/05/2023 23
65 422310091792 delENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
21/03/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  25/05/2023 23
66 422310091793 delENERGIA ELETTRICA 25/05/2023
21/03/2023 2023/25
2023 FT n. 7/FE del CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 03/04/2023 03/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 5.000,00 05/04/2023 -28
67 03/04/2023 05/04/2023
2022/42
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  04/05/2023 -11
69 0020230000645 04/05/2023
del 31/03/2023 2023/27
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  04/05/2023 -11
70 0020230000508 04/05/2023
del 31/03/2023 2023/27
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  04/05/2023 -11
71 0220230000386 04/05/2023
del 31/03/2023 2023/27
2023 FT n. 0000000382 CAPUANO SNC 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 Z473A1129E 2.487,55 28/04/2023 -9
75 del 31/03/2023 28/04/2023
2023/20
2023 FTn.173/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/04/2023 05/05/2023  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 25/05/2023 20
76 31/03/2023 25/05/2023




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781
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2021/11
2023 FT n. 358 del CF: 03495600367 Gcerti Italy Assessment & Certification srl 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5E37ECOF4 2.500,00 25/05/2023 20
77 03/04/2023 CIG:Z5E37ECOF4 - RDO 3256282 25/05/2023
2022/51
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 295,69 15/06/2023 32
78 412304263857 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
08/04/2023 2023/25
2023 FT n. 90/D del CF: 08427870012 Ellisse Srl 11/04/2023 11/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z0B3A091B1 2.064,00 01/06/2023 21
79 31/03/2023 01/06/2023
2023/30
2023 FT n. 2023003051 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.108,20 21/06/2023 38
80 del 12/04/2023 21/06/2023
2023/21
2023 FT n. 2023003050 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 981,23  21/06/2023 38
81 del 12/04/2023 21/06/2023
2023/21
2023 FTn.FPA1/23  CF: 03223060785 MINGRONE GROUP SRL 11/04/2023 11/05/2023 2023-21013-2.02.01.03.001-1 ZA93A55EAS 1.393,44  04/05/2023 -7
82 del 11/04/2023 CIG: ZA93A55EA5 04/05/2023
2023/26
2023 FT n. 32316301 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/04/2023 20/05/2023 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  21/06/2023 32
83 del 19/04/2023 21/06/2023
2023/22
2023 FT n. 32316301 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/04/2023 20/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 15.274,43  21/06/2023 32
83 del 19/04/2023 21/06/2023
2023/22
2023 FT n. FPA 21/23 CF: ZCRFNC65C31F205H Laboratorio Grafico Zicari di 21/04/2023 21/05/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z263AA7B8F 912,00 25/05/2023 4
86 del 21/04/2023  Francesco Zicari 25/05/2023
Fornitura biglietti di ingresso sedi museali Parco Archeologico 2023/37
di Sibari
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 15.457,18 15/06/2023 31
87 412304263856 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
08/04/2023 2023/25
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 39,97 15/06/2023 31
88 412304263854 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
08/04/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 19.260,76  15/06/2023 31
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89 412304263855 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
08/04/2023 2023/25
2023 PA n. 40 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D’ISANTO 22/04/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 25/05/2023 -6
90 21/04/2023 25/05/2023
2022/80
2023 FTn.FPA5/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 01/05/2023 31/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17 01/06/2023 1
93 del 01/05/2023 01/06/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FT n. FPA6/23 CF: PGLMHL73H06D364A Michelangelo Pugliese 05/05/2023 04/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 9456193951 22.119,30 01/06/2023 -3
94 del 05/05/2023 01/06/2023 F17B1600043000
2022/79
2023 FT n. 2023/03 del CF: 03891100798 Mantella Giuseppe Restauri srl 04/05/2023 03/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2B38EOFDE 5.842,31  19/06/2023 16
95 03/05/2023 19/06/2023
2022/84
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/05/2023 05/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 80,81  15/06/2023 10
96 422310166415 delENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
29/04/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2023 06/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 80,81  15/06/2023 9
97 422310166416 delENERGIA ELETTRICA 15/06/2023
29/04/2023 2023/25
2023 FT n. 3PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 03/05/2023 02/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z3F347BC02 2.394,29  01/06/2023 -1
102 02/05/2023 01/06/2023 F15C1400007000
2022/68
2023 FT n. 4PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 04/05/2023 03/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-3 ZCB347BC7C 4.157,71  01/06/2023 -2
103 02/05/2023 01/06/2023 F15C1400009000
2022/69
2023 FT n. 103 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 10/05/2023 09/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  25/05/2023 -15
106 08/05/2023 Competenze professionali per servizio legale di supporto 25/05/2023
giuridico amministrativo presso il parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG 9434481C01. Periodo 3.3.2023 - 2.5.2023 - 6° bimestre.
2023 FT n. 10/FE del  CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 22/05/2023 21/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 5.000,00 01/06/2023 -20
107 22/05/2023 01/06/2023
2022/42
2023 FT n. 44 del CF: 05548860872 ALLESTIMENTI MUSEALI FLORIDIA SRL 15/05/2023 14/06/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 95452193E7 28.684,69 01/06/2023 -13
109 15/05/2023 Servizio per la riorganizzazione dei depositi del Museo 01/06/2023

archeologico nazionale della Sibaritide. Trattativa n 3367860
CIG: 95452193E7

2022/89
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn.FPA3/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 18/05/2023 18/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  15/06/2023 -3
110 del 18/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/06/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2023 FT n. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 22/05/2023 21/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  01/06/2023 -20
111 16_23 del PERIODO DI ATTIVITA® VII* BIMESTRE 12.03.2023 - 01/06/2023
22/05/2023 12.05.2023. RIF. CIG 9123620965 2022/7
2023 PAn. 10/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 23/05/2023 22/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4F35827AB 3.410,89 01/06/2023 -21
115 23/05/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 01/06/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 FT n. 7 del CF: RCCGNN56H24L126Z GIOVANNI RICCARDI 19/05/2023 18/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-1 92836549A1 2.710,01 21/06/2023 3
116 18/05/2023 21/06/2023
2022/82
TOTALE --> 334.081,10

Indice di tempestivita dei pagamenti: 16,33 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




